Sie können auch interessiert
sein:
SRFL026-150 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
SRFL026-150 Details PDF
SRFL026-150
Hersteller-Teilenummer: SRFL026-150
Hersteller / Marke: Antenova
Teil der Beschreibung: ANTENNA CELLULAR CABLE 150MM MHF
Datenblätte: SRFL026-150.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2508 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer SRFL026-150
Hersteller Antenova
Beschreibung ANTENNA CELLULAR CABLE 150MM MHF
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Antennen
Teilstatus 2508 pcs Stock
VSWR 3.1
Beendigung Cable (150mm) - MHF
Serie Mitis
Rückflussdämpfung -10dB
Leistung - max -
Verpackung Bulk
Anzahl der Bänder 5
Befestigungsart Adhesive
Ingress Protection -
Höhe (max) 0.006" (0.15mm)
Gewinnen 3.5dBi
Frequenzbereich
698MHz ~ 798MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~
2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHzFrequenzgruppe Wide Band
Frequenz (Mitte / Band) 748MHz, 892MHz, 1.94GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
Eigenschaften -
Anwendungen GSM, LTE, W-CDMA
Antennentyp Flat Patch
SRFL029-100
Antenova
100MM CABLE + IPEX
SRFL029-200
Antenova
ANTENNA CELLULAR CABLE
200MM MHF
SRFIC9Z67R2
MOTOROL
SRFIC9Z67R2 MOTOROL
SRFL026-100
Antenova
100MM CABLE + IPEX
SRFIC49C13R2
MOT
MOT SOP16
SRFILTER
Tripp Lite
FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
SRFM11L04
MOTOROL
MOTOROL SMD
SRFL029-150
Antenova
ANTENNA CELLULAR CABLE
150MM MHF